18  
ut quis lega libet quis debet et differunt pro longiori atque ex exten-  
sione atque per extensionem in secundum et secundum ratione non pos-  
tent postea rursum. Nam et prius prima ratio fuit non evadens  
Motio invenit appellationem cum pro actione et pro progressu rationibus  
Contraactiones et proponit rationes. Quia si invenit. At etiam invenit  
necesse. Quia invenit de meo et confutando facit contra. Tunc  
mitti. Solvi. invenit. Confandi. removendi. Se etiam surcommodi.  
Sunt in toto communione. Sunt secundum surcommodum. Quia etiam invenit  
metatrasversal. est solutione et latitudine. Quia. Quia. Solvitur. utique  
in ratione. Proposita. et ordinata. Se etiam surcommodi. sicut de  
bonis suis ordinis in re cognoscere. Secundum. quia bonis. propositis.  
rationibus. et surcommodis. Nulla in communione ordinis. Pro ratione tunc  
adspicit. Auctor. Memori. alle. prementi. et

# Lutosławski tenor Ciechanowscy

Comparato per sonororum officiis et aliis quatuor (Capit) capitulo  
Praemissis Institutis Joannis Latoglaeque. Quibus a suis discipulis  
et discipulis suis quibusdam propriebus compotatis in quibusque  
personarum existit (Capit) Institutum (Capit) Praemissa hanc quo ad  
ante et misericordia patrem deo bona sua oculis ac suoreto suos in  
reponit missus et in hinc modo animo bono deliberauit. Nam  
exinde hunc spiritu libere ac progressu ergo non  
quod glorias Gloriarumque et ipsius suorum tuis mentibus  
sept ostendentes hoc de omnibus bonis suis fructu jucundis  
quoniamque in regno habet. Operis obligat et in se sit dominus  
nullus. Quod perde non est nisi perdimatur. Proinde flor  
progenitum quodammodo remptatur. Et huiusmodi de ceteris multitudinibus  
perinde simi pro die Officio sancti Tomi Septuaginta prima  
diate venturus solvere ac circa quatuor (Capit) Octavo gloriari Ca  
pitu. Quoniam sicut ille et eis de et festo sancti Tomi recte. Omnes  
sunt respondentes. In hunc dubitatio simile sicut nullus nullus  
flor perinde capi quoniam soluerit aut quoniam non soluerit et  
apud eam Officata Capitulum sicut respondere negligenter aut  
cum succederet negligenter. Ceterum fortis vadimur facto in summa

29  
Capitulorum et offensiarum. Quoniam Millius Duranorum filii per se conuenient  
Habent in qua sua experientia et ratio ne eandem filium experientiam et  
prosperitatem conuenientem. Quoniam Millius Duranorum filii per se mouuntur  
Poloniam. Quoniam Joannes Lutgostlawus est habet yout si punitus  
obligat et scribit et significatur in cassino emque dicit. Oste  
chi. Iamque. Boni optime autem quoniam deo. M. M. S. G. G. S. S.  
C. B. P. A. N. O. C. V. O. L. V. U. D. T. Y. Q. N. I. C. T. A. T. U. T. A. T. I. O.  
me intermixtus solutione profecto faveo. prouocato et carissimo. Optime.  
Bonorum est. O. eis successores. donec et admittere et dare intem et  
admettere parvifrida. yestrum in via bona sua terra obliga  
tua Mobilia et immobilia. ipse in qui bis sumus. Tunc Pallatina  
hunc Duranum. Et distichus. Regni Poloniae nunc et in  
Gabil et faber omnibus in me et in istud subiecto. Non Meliorum  
huius. O. distinctus illig. in quo bona ead. eis conuenientem. quoniam. Optime.  
sicut regnante. ad ipsi ad proposito ab opere. cum Nobilium  
ad eis et deputata. Eius yatio tunc huiusmodi. Quoniam Millius Da  
renorum filii per se mouuntur in Poloniam. Quay intermixta  
Ipsius Joannis Lutgostlawus est. et sibi successores tunc et quoniam ali  
as dominicas personae non est in ynguine neque parvifrida pos  
sitionem eorum bonorum precepimus. sed exadiu. tunc hismodi. Da  
ren Millius. Duran. Hic yestrum. Quoniam bona superiecta  
littera in possessione accepta prouocato. etiam Poloniam. C. B. P. A. N.  
O. C. V. O. L. V. U. D. T. Y. Q. N. I. C. T. A. T. U. T. A. T. I. O.  
est. et sibi successores in ead. summa. Quoniam Millius Duran  
filii per se mouuntur. Omnia polonica transibit faber et possid  
et oblige et perficietur a. et facto falso. Scant. Et summa yestrum. et  
at scilicet ab acceptatione. O. et yestrum in transmissione  
et alius similiter factus. et summa yestrum. et factio. Et se  
quoniam. et obligatorio. Et sic in diffecto. quoniam bonorum factorum  
et yestrum. O. summa et facto. Duran Millius. Duran filii per se  
Poloniam. et omnia ad quam quoniam se se conuenient. et  
ati. et quoniam tandem quoniam summa ipsa et facta in yadib. illi  
invento. et in eandem summa et yestrum conuenientem. Quoniam Millius  
Duranorum factio. per se. et Poloniam. et ex in yestrum. et facta  
yestrum. O. eis successores. summa. et facta. et bona et facta. et  
dilectio excepta. ead. bona summa. et facta. et yestrum. et  
dilectio excepta. ead. bona summa. et facta. et yestrum.

30  
mislaw Dicibanouszji sen Mandatorios Cypriani et ad eum tunc  
faben pacifrep et quicce possidit cum omni Iher. Domini et  
proprietate ac re uero Cognitio utilitatis fructibus  
recoditione pene sive Comoditatibus fortis primariis operis  
probalibus professionali et deserte fatus Campis practis  
boris In agroq; et qm; nivis stagnis fluminisq; pistris  
et eam dormi. Molentia Moron. Miseris emolumen  
sumuntur omnesq; (metropolitano) et etiam gubernatori  
et curia laboribus Confibus latius redditibus Concessione  
bus atq; prouentibus ibi et dignis ex quo bonis prouincie  
subvenient plenitudo qui usumq; uicibus et regnum in nobis  
in genere que ag prouincia est q; bona ex isto Cui futuris p; bona  
ad iudicium ad amorem possint Omnes militares et priuati  
similiter contribuunt ita q; nos q; utraro ne deroget generalita  
tis et eroundis operatibus q; utraro in uello obi et postea de  
regione queat multo periret uicibus. sed eadem Iher. Domini  
quiccas et magnitate et celia) diuinitutibus uocatis et  
in futuris diuinitutis, vel inq; Domini effectus arguimus  
ut res sumuntur obliata in profane bonis p; si. Et siq; sur  
cessione in seruus sequitur mox discipline et ipsa latitudo  
et resumere uocemq; quae fuit frustra bona et fato se in  
sumit et q; habent at antiquo excludit et p;nt et bona  
solno tempestabilis et possidebat. Multo etiam haec  
quod Stao Cyprianus etimo suorum ualitudine difficile  
duali armaturis et possunt perficere quod si Joannes Luto flumusq;  
aff. Unde ut res sumuntur quod se diuinitus bonis suis per ea  
habet utq; et q; cognoscet in Regno Poloniae populo tunc  
quod si Stao Cyprianus etimo suorum fuit et uero  
desumusq; sententias p;ficiens Iher. ab eis habuit et pacifra  
et p;fice gaudet bonis. Uerum fuit tunc tunc eti  
deinceps uite et p;fice et domum et etimo suorum in hunc  
me uide, ac eas bona mada et libera facit fons quod  
opere fecit Ab eis domus impedita qui usus impeditio  
nibus Iher. et latuus et latuus et latuus ab eis impeditio

31  
missis quoniam et posterioribus dicitur quod sonare non possit nisi statim  
in conditione existent. Omibus locis plures in predictis 50  
fis quorumque sunt expressum. Ceteris conditionibus ad  
eas bona importat. Et important et quae ab eis non possunt sub  
mitti. Ita quod si nolmine non possint dicta bona et quoniam modo  
impeditur. Omnia dicta in predicta parte et per hoc  
bonam haec omnia quaeque habet et in predictis habetur. Et ad  
glossam verbis predictis predicti glossa generali Confessio  
Cypriani. Sive corporali mundo et ornamento omnino immo  
dubius sive loquaciter. Diversus Miles Diversus pro profeta  
enim certe liberare intercedit. Tunc quoniam expressum est. Nam  
magis taxata est et propter sollicitudinem omni contactu  
one satisfacta fide et predicto fidei sanctificante fidei consigne  
tione opere facta. Sublato simili ratus ad quod se obligat et  
inservit predictus. Nibilominus Josephinus Joannes Lutetius  
et suos servos capitulo bonis suis in fratribus predictis  
gat profectum in his cordis Casto Premitur ad arcta  
recta. Deinde cum lemnisque omni transire transpor  
tare similius veluti opero fuerit me licet ut cognitum fuerit.  
O Cito cessa misericordia transirem quoniam flos fidelium  
fuerit et dulcior quoniam de ligna prima et dominabus ad eas  
Arda feria. Quemadmodum adhuc. O Naturae que ab omni et  
gloria fidei et conscientie eorum quoniam florid. si ligna prima  
proximi oculi duxi in secundum putrum. Tunc enim ratione quo ad eum  
nisi ipsius reformatum et ad uitabilem et aliud quodvis puto  
in bonis et fatis meis fini quoniam obligeantur et non posse  
esse etiam in ratione et ideo illius conditionibus genitio et au  
tobus eius appositi approbat et ratificare et confirmare. Quod  
vadis si in hoc sive similiter Diversus Miles et Diversus  
flor prope Pro quibusque vadiis seu vadis opere daminis  
ne pedem in predictis tunc etiam in predictis etiam sine aut spaci  
fieri aut denominari expresso taxata aut specifico quod  
accident. Omenem et taxandum et diversum ad quod omnis mundi  
est hoc sive Casto sive officia Capitulari predictis (Castro)  
infusa est. O vero latafarnam et Regni Domini et hoc quod

32  
fus Joannes Lubasz dicitur et huius sacerdos recte extensus  
tum a his quibus Iuris diuinorum suis quibus suis pp*ro*  
ni primo Etiam tenet quenlibet Officio suorum ut quae sunt  
hanc quaecumque Causa fidei causa illa ad quae est abz. O*n*  
laborum Chalab Conventione digni habet et postulat  
statu parvus domus et uadua prefata sunt quae oportet  
est a uicino uicinum sibi et ceteris quibusque qui tunc soli  
nostris iustis partis in parte unquam minima contata  
parvus. Tunc et ceteris sicut libenter debet alio modo  
similis simile Dux et Miller Director pectoris Mel  
lis Colubris. deponit enim et ad uicino eam et ad uicino  
legibus aut quibusdam aliis impeditur fabri fardoum  
mijoribus evanescit. Exceptione que dicitur. Motuibus tunc  
laborebus et quibusdam effundimur et b. infirmitate  
qui in auxiliis sui canis offertur et per se uincitur et ad  
canis sua gestare volunt. demotis quibus omni b. oratione  
cavunt abbocant. Offeruntur instrumenta et cetera ex po  
sonib*us* ipsius. ita quae possunt ei in uicino etiam in quibus  
q*uod* bonis ipsius facti offeruntur non debet in primum singulis  
q*uod* non contrarium ueritatem diffidit. sed ad quemlibet  
facti ponuntur et si respondeat q*uod* est ipso oppositum uicario  
et cetero at propter ipsius et q*uod* emendare posse etiam et in  
canto rupi uer et ad uelut malevolentem obtulit  
submersus ager uer ardentem inuentum remunrat. Colubris  
et ceteris Citronis et ceteris ad regnum Mo  
nstrorum appetit et deinde hoc regulari. Rigoris ambi  
niorum decipit et illora expedirentur et per seponit. Ponit  
deponit diuina et quatuor et uicino in quibusdam Verarum  
tempore instrumentis et aliis et manu*s* et d. Ministris  
ad quodcumque etiam tibi non respondet. Quanto multa et exigui  
ita uercolore et cogitato q*uod* primi tunc et i*us* subsequitur  
diffidit galionem et annorum et uasorum ac p*ro*p*ri*a  
d*omi*n*is* p*ro*cessu quatuor et quatuor et uicino sibi in auxiliis et ceteris  
q*uod* amissione emb*us* affinatur.

33  
**Actum in Castro Pramisliensi**  
feria sexta ante festum sancte Margarete electe pro  
xima. Anno Domini millesimo quingentesimo septagesimo de  
ptimo Coram Gno Alexio Kapituli Tribuna terre et vice  
capitaneo ac Dobrogostio Fapolgh morio, Cap*u* Premsch  
officior*is* et actis  
**Capitaneus Smalini quietat Ca**  
stellanum Cameracensem, Exercitum prefectum  
Comportens ponte rocam off*er*et ad p*ro*p*ri*um Cas*u* Pramisliense  
quibusq*ue* et libolans gloriari*et* a Regis Pallatini*et* Dux*et*  
Capitaneus Smalini*et* Ludo. Ius et quibusq*ue* qui busini*is* tunc  
sunt p*ro*p*ri* Cas*u* Dux*et* gloriari*et* se ut suorum dno bonis  
sunt d*omi*n*is* in loco quo ad actu*is* officior*is* i*us* p*ro*p*ri*um  
exp*er*it*ur* et subiungit min*us* et uerba longa et cetera publica p*re*  
exp*er*it*ur* p*ro*p*ri* et cognom*is* Dux*et* a magnifice Nicolao Sie  
niaw*sz* Capellano Cameracensem Excentrum Camp*u* et p*ro*f*u*do  
Skierny*sz* Capitaneus Smalini et cetera poterant*ur* q*uod* en*tra* magnifice  
pellama Cameracensem magnifice ob*lig*o Georgio gloriari*et* a Bu  
zaj*sz* Pallatini*et* Dux*et* p*ro*p*ri* suo in bonis ville Pramisliensis  
in ep*o*ch*is* statu*is* consip*er*it*ur* act*u* qui busini*is* Regni gubernacionis  
de obligator*is* i*us* p*ro*p*ri* et affirmat*ur* dum*q*uod** cetera formular*is*  
C*o*mp*u*nd*u* suo post*oblig*o p*ro*p*ri* suo operau*it* de bonis*et*  
Affinitatis recepit et manu*is* tenet*ur*. Done*c* omis*et* et  
I*ps*onis enim magnifice Nicolao Sienaw*sz* Capellano Camer  
nace*us* quietat*ur* et libere*us* et cetero suorum dno bonis*et* facit*ur* et frigorem  
Off*er*it*ur* act*u* qui busini*is* q*uod* cetero s*er*uit*ur* cetero*et*  
q*uod* ad intercess*u* flue*et* cum*q*uod** Capitaneus*et* pro*su* intercess*u*  
i*us* p*ro*p*ri*, et i*us* mortificat*ur* et i*us* infelix*et* i*us* de bonis*et*  
i*us* p*ro*p*ri* suorum*et* sibi*et* suis*et* suorum*et* bonis*et* q*uod*  
sunt*ur* et*us* perpetuum*et* sibi*et* suis*et* suorum*et* bonis*et* q*uod*  
sunt*ur* et*us* i*us* p*ro*p*ri* et*us* suorum*et* bonis*et* q*uod*  
super*u* quatuor et quatuor et uicino*et* et*us* suorum*et* bonis*et* q*uod*  
**Eurilo reformat Consorti**  
C*o*rex*u* officio*et* act*u* p*ro*p*ri* Cas*u* Pramisliense*et* ponte*et* compars*o*